
 
 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č.26 

 DNE: 12.10.2015 JEDNACÍ ČÍSLO:381/2015/OP 

 

NÁZEV: 
 

Majetkoprávní jednání RM 

 

ANOTACE: 
 
Dle přiložené tabulky 

 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Rada města po projednání schvaluje majetkoprávní jednání dle předloženého návrhu 

Starosta města: Místostarosta města: Tajemník MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor ST a vnitřních věcí: Odbor finanční: 

Odbor komunál. služeb + TSBM: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor živnostenský: 

Odbor dopravy: Odbor životního prostředí: Odd. správy měst. lesů a ryb.: 

Oddělení informatiky: Odd. fin. kontroly a inter. auditu Městská policie 

Projektový koordinátor: Krizové řízení:  

Zpracoval: 

 

Předkládá: 

 

 
 

MATERIÁL  BEZ  OSOBNÍCH ÚDAJŮ  



Obsah majetkoprávních jednání pro RM: 
Bod Druh úkonu Žadatel Lokalita v ZR  p.č., m2 (rozsah) Využití 
a) Prodej pozemku 

- vyhlášení záměru 
Z.R., ZR 2 
J.K., ZR 2 

k.ú. Město ZR 
ul. Polní, ZR 2 

část 570/13 – ost.pl. 
- 6 m2 

Majetkoprávní vypořádání oploceného 
pozemku u ŘRD 
 

b) Prodej pozemku 
- vyhlášení záměru 

Manž. T., ZR 2 
 
 

k.ú. Město ZR 
ul. Polní, ZR 2 

část 570/13 – ost.pl. 
-24 m2 + 6 m2 

Majetkoprávní vypořádání oploceného 
pozemku u ŘRD 
 

c) 
 

Prodej pozemku 
- vyhlášení záměru 

V.B., Stržanov, ZR 2 
 

k.ú. Stržanov, ZR 2 část 89/1 – ost.pl. 
- 54 m2  

Vytvoření minimálního odstupu staveb 
od společné hranice  v souvislosti 
s plánovanou přestavbou nemovitostí 
 

d) 
 

Prodej pozemku 
- neschválení 
vyhlášení záměru 

I.T.., ZR 7 k.ú. Město ZR 
ul. Makovského,  
ZR 7 

část 4669/1 – ost.pl.  
– 31 m2 

Užívání dlouhodobě udržovaného 
pozemku 

e) 
 

Pronájem pozemku 
- projednání po 
ukončení záměru a 
stanovení dalšího 
postupu 

Vlastní podnět 
Ing. M. B.., Hamry n.S. 
M. O., ZR 
Aquasys s.r.o., ZR 
 

k.ú. Město ZR 
ul. Jihlavská, ZR 1 

6870 – ost.pl., jiná pl. 
- 9044 m2 

Soustřeďování kameniva a demoličních 
odpadů vhodných k recyklaci 

f) 
 

Nájemní smlouva 
- schválení 

Vlastní podnět 
Vlastník pozemku 
I. M., ZR 2 
MVDr. B.V., Chotěboř 
Investor stavby  
– město 

k.ú. Zámek ZR 
ul. Santiniho, ZR 2 

730 Provedení, umístění a užívání části 
západní lávky, včetně navazujícího 
chodníku, terénních úprav, zárubní zídky 
a rozvodů veřejného osvětlení v rámci 
stavby „Pěší trasa podél barokního 
mostu, Žďár n.S.“ 

g) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

S. H., 
Mor.Křižánky 

k.ú. Město ZR 
ul. Vysocká, ZR 5 

8189 Vodovodní přípojka k zahradě v lok. 
Malé a Velké Hrázky 
 

h) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

Libušínská 207/19,  
ZR 1 

k.ú. Město ZR 
ul. Libušínská, ZR 1 

2118 Lodžie a zateplení v rámci stavebních 
úprav bytového domu 
 

i) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

Satt a.s., ZR 3 k.ú. Město ZR 
ul. Okružní, ZR 3 

963/1 Kompenzace horkovodu 
 
 

j) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

E. ON Distribuce a.s. 
České Budějovice 

k.ú. Město ZR 
ul. Veselská, ZR 1 

186/1 Kabelové vedení NN – stavba – Žďár 
n.S., Veselská: kab.smyčka NN, Partyka 



 
k) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

E. ON Distribuce a.s. 
České Budějovice 
 

k.ú. Město ZR 
ul. Horní, ZR 1 

333/1, 343 Zemní kabel VN – stavba – Žďár n.S., 
Horní: kab.smyčka VN, Agro Měřín 

l) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

Waibel s.r.o., ZR 1 k.ú. Město ZR 
ul. Strojírenská, ZR1

7618 Zateplení objektu a přesah stávající 
římsy – výrobní objekt společnosti 
 

m) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

Výstavba Klafar s.r.o, 
ZR 1 

k.ú. Město ZR 
ul. Rytecká, ZR 3 
lok. Klafar II 

Viz text Inženýrské sítě včetně komunikací  
– stavba – OS Klafar II – ul. Rytecká  
– 8 RD 
 

 



a) - Paní Z. R. a paní J. K., obě trvale bytem ZR 2, požádaly o odprodej pozemku ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to části p. č. 570/13 – ostatní pl., jiná plocha ve 
výměře 6 m2 v k. ú. Zámek Žďár – za účelem majetkoprávního vypořádání oploceného 
pozemku k zahradě p. č. 570/24 u ŘRD č.p. 281 na p. č. 570/205 v k. ú. Zámek Žďár v ul. 
Polní, ZR 2 – nemovitostí ve spoluvlastnictví žadatelek (podíl id. ½). 

 
- Odbory rozvoje a územ. plánování a komunálních služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí 
s odprodejem pozemku bez připomínek. 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na odprodej 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to části p. č. 570/13 – ostatní pl., 
jiná plocha ve výměře 6 m2 (dle mapového podkladu) v k. ú. Zámek Žďár, zapsaného na 
LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou – za účelem 
majetkoprávního vypořádání vztahů oploceného pozemku k zahradě p. č. 570/24 u ŘRD 
č.p. 281 na p. č. 570/205 v k. ú. Zámek Žďár v ul. Polní, ZR 2 s tím, že přesná výměra 
prodávaného pozemku bude určena po zaměření oddělovacím GP. 

(příloha č. 1) 
  
 
b) - Manželé Z. a O. T., oba trvale bytem ZR 2, požádali o odprodej pozemku ve vlastnictví 

města Žďáru nad Sázavou, a to části p. č. 570/13 – ostatní pl., jiná plocha ve výměře 6 
m2 a dále části ve výměře 24 m2 v k. ú. Zámek Žďár – za účelem majetkoprávního 
vypořádání oploceného pozemku k zahradě p. č. 570/25 a p. č. 570/411 u ŘRD č.p. 282 
na p. č. 570/206 v k. ú. Zámek Žďár v ul. Polní, ZR 2 – nemovitostí ve vlastnictví žadatelů 
(SJM). 
 
- Odbory rozvoje a územ. plánování a komunálních služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí 
s odprodejem pozemku bez připomínek. 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na odprodej 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to části p. č. 570/13 – ostatní pl., 
jiná plocha ve výměře 6 m2 a dále části ve výměře 24 m2 (dle mapového podkladu) v k. ú. 
Zámek Žďár, zapsaného na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou – za účelem majetkoprávního vypořádání vztahů oploceného pozemku 
k zahradě p. č. 570/25 a p. č. 570/411 u ŘRD č.p. 282 na p. č. 570/206 v k. ú. Zámek 
Žďár v ul. Polní, ZR 2 s tím, že přesná výměra prodávaného pozemku bude určena po 
zaměření oddělovacím GP. 

(příloha č. 1) 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Čára

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 1

JANTUP
Čára

JANTUP
Čára

JANTUP
Textový rámeček
manž.T.

JANTUP
Textový rámeček
Z.R.a J.K.



c) - Pan V. B., bytem Stržanov, požádal o odprodej pozemku ve vlastnictví města Žďáru 
nad Sázavou, a to části p. č. 89/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace ve výměře cca 54 
m2 v k. ú. Stržanov – za účelem vytvoření minimálního přípustného odstupu staveb od 
společné hranice pozemku. Důvodem je plánovaná přestavba nemovitostí na p. č. 103 a 
105/2 v k. ú. Stržanov. Vymezená nová hranice nebude oplocena, nebude zhoršen 
technický ani vizuální stav prostranství. Oproti stávajícímu stavu nebudou zhoršeny 
podmínky pro zimní údržbu místní komunikace. 
 
- Odbory rozvoje a územ. plánování a komunálních služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí 
s odprodejem pozemku bez připomínek. 
 
Vyjádření Osadního výboru Stržanov – předsedkyně pí A. K.: 
S odkupem tohoto pozemku dle uvedené výměry souhlasíme.  
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na odprodej 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to části p. č. 89/1 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace ve výměře cca 54 m2 v k. ú. Stržanov (dle mapového podkladu) – za 
účelem vytvoření minimálního přípustného odstupu staveb od společné hranice pozemku 
v souvislosti s plánovanou přestavbou nemovitostí na p. č. 103 a 105/2 v k ú. Stržanov 
s tím, že přesná výměra prodávaného neoploceného pozemku bude určena po zaměření 
oddělovacím GP.  

(příloha č. 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



• M1:1000 

231/2 

225 

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 2 



d) - Paní I. T., bytem ZR 7, požádala o odprodej pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad 
Sázavou, a to části p. č. 4669/1 – ostatní pl., jiná plocha ve výměře cca 35 m2 v k. ú. 
Město Žďár v lokalitě sídliště „Vodojem“ – za účelem užívání dlouhodobě udržovaného 
zatravněného pozemku před RD v ul. Makovského č.p. 1598 na p. č. 4425 a sousedící 
zahradou p. č. 4426 ve vlastnictví žadatelky. Prodejem dle žadatelky nedojde k zúžení 
volného prostoru ani vozovky. Pozemkem vedou přípojky a ochranná pásma inž. sítí – 
vodovodní, elektřiny a plynu. 

 
Vyjádření odboru rozvoje a územ. plánování MěÚ ZR: 
Doporučujeme řešit až po rekonstrukci povrchů. V průběhu stavby mohou vyvstat 
požadavky na technické řešení a jiná vypořádání. 
 
Vyjádření odboru komunálních služeb a TSBM MěÚ ZR: 
viz RÚP 

 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání odkládá projednání žádosti na odprodej 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to části p. č. 4669/1 – ostatní pl., 
jiná plocha ve výměře cca 35 m2 v k. ú. Město Žďár (dle mapového podkladu) v lokalitě 
sídliště „Vodojem“ – za účelem užívání dlouhodobě udržovaného zatravněného pozemku 
před RD v ul. Makovského č.p. 1598 na p. č. 4425 a sousedící zahradou p. č. 4426 s tím, 
že se bude žádostí zabývat až po dokončení rekonstrukce povrchů v lokalitě sídliště 
„Vodojem“.    

(příloha č. 3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 3

JANTUP
Mnohoúhelník

JANTUP
Textový rámeček
4669/1

JANTUP
Elipsa



e) - V souvislosti s rozhodnutím Rady města Žďáru nad Sázavou ze dne 4. 5. 2015 byla dne 
5. 5. 2015 uzavřena Dohoda mezi městem Žďár nad Sázavou a p. M. O., ZR, předmětem 
které bylo ukončení Nájemní smlouvy ze dne 31. 3. 2003, na užívání pozemku p. č. 6870 
– ostatní plocha, jiná plocha ve výměře 9 044 m2 v k. ú. Město Žďár, zapsaného v 
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, a to dohodou ke dni 
31. 12. 2015. 

  
- Poté bylo RM předloženo ke schválení vyhlášení nového záměru na pronájem 
předmětného pozemku od 1. 1. 2016 na využití pro účely soustřeďování kameniva a 
demoličních odpadů vhodných k recyklaci dle stanovených podmínek – na základě 
požadavku odboru komunálních služeb MěÚ ZR.  
- Na pozemek je vydáno rozhodnutí o využití území pro: soustřeďování kameniva a 
demoličních odpadů vhodných k recyklaci. 
 
- Rada města dne 24. 8. 2015 po projednání schválila vyhlášení záměru na pronájem 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6870 – ostatní plocha, jiná 
plocha ve výměře 9 044 m2 v k. ú. Město Žďár, zapsaného v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou – za účelem využití soustřeďování 
kameniva a demoličních odpadů vhodných k recyklaci za předpokladu splnění 
následujících podmínek:  
- Zájemce: Musí být pověřenou osobou pro nakládání s příslušnými odpady ve smyslu 
zák. 185/2001 Sb. 
Uzavření smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců. 
- K provozování činnosti je nutné vyřídit na Krajském úřadě pro Vysočinu se sídlem v 
Jihlavě, odbor životního prostředí, rozhodnutí – souhlas k provozu zařízení ke sběru a 
výkupu odpadů – deponie stavební suti. 
- Zájemce uvede ve své nabídce výši nájemného za 1 m/2/1 rok.  
 
- Záměr č. Z-43/2015-OP byl zveřejněn na úřední desce města v době od 25. 8. do 24. 9. 
2015. 
 
-  Na uvedený záměr reagovali 3 zájemci, a to: 
1. AQUASYS spol. s r.o. vodohospodářské stavby se sídlem Jamská 2488/65, Žďár n. S. 
2. Miloslav ODVÁRKA – ODAS se sídlem nám. Republiky 61/20, Žďár n. S. 
3. Ing. Michal Brych, Šlakhamry 401, 591 01 Hamry nad Sázavou 
 
- Dne 5. 10. 2015 byly majetkoprávním odborem MěÚ ZR otevřeny obálky s nabídkami 
přihlášených zájemců, za účelem zjištění nabídkové ceny pronájmu. 
Všichni zájemci splňují stanovené podmínky vyhlášeného záměru a nabízí tuto cenu: 
1. firma AQUASYS - nájemné ve výši 13,268 Kč/m2/rok 
2. firma ODAS      - nájemné ve výši 17,00 Kč/m2/rok  
3. Ing. Michal Brych - nájemné ve výši 23,10 Kč/m2/rok 
 
Radě města jsou tyto nabídky předloženy pro informaci a rozhodnutí o dalším postupu ve 
vyhodnocení záměru. 
 
Počet stran:  2 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po seznámení se s nabídkami na pronájem pozemku ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6870 – ostatní plocha, jiná plocha ve 
výměře 9 044 m2 v k. ú. Město Žďár, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního 



úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV 
č. 1, obec Žďár nad Sázavou – za účelem využití soustřeďování kameniva a demoličních 
odpadů vhodných k recyklaci, stanovuje pro vyhodnocení záměru následující postup:  

 (příloha č. 4) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

















































































 


































































































 



























 









































































































































































































































































DKM k 1.7.2011

kú Město ZR - lok. Jihlavská

Mapa v měřítku 1:1500

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 4

JANTUP
Elipsa



f) - Město Žďár nad Sázavou je investorem akce „Pěší trasa podél barokního mostu, Žďár 
nad Sázavou“. V rámci této stavby je třeba vybudovat a umístit část západní lávky, 
včetně navazujícího chodníku, který bude ukončen u stávající zpevněné plochy na 
pozemku p. č. 271 (před budovou č.p. 38) v k. ú. Zámek Žďár, včetně terénních úprav, 
zárubní zídky a rozvodů veřejného osvětlení. Předmětné dotčené pozemky p. č. 270 a p. 
č. 730 – trvalý travní porost a dále p. č. 271 – ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. 
Zámek Žďár jsou ve spoluvlastnictví pí I. M., bytem ZR 2 (podíl id. 19/24) a p. MVDr. B. 
V., bytem Chotěboř (podíl id. 5/24).  

 
S oběma spoluvlastníky bylo ze strany města jednáno o možnosti umístění stavby části 
západní lávky a navazujícího chodníku na jejich pozemcích a tito souhlasí s pronájmem 
předmětné plochy ve výměře cca 165 m2 s tím, že přesná výměra bude zaměřena po 
dokončení stavby. Zároveň spoluvlastníci souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na 
dobu neurčitou – nejméně však na dobu 10 let ode dne účinnosti této smlouvy a s výší 
nájemného 3.000,-- Kč/rok. 

 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a kom. služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí s pronájmem 
pozemků bez připomínek. 

 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření nájemní smlouvy na 
pronájem pozemků mezi pí I. M., bytem ZR 2 a p. MVDr. B. V., bytem Chotěboř – jako 
pronajímateli a městem Žďár nad Sázavou – jako nájemcem, a to částí pozemků ve 
výměře 165 m2 (přesná výměra bude zaměřena po dokončení stavby) ve spoluvlastnictví 
pí I. M., bytem ZR 2 (podíl id. 19/24) a p. MVDr. B. V., bytem Chotěboř (podíl id. 5/24) - p. 
č. 270 a p. č. 730 – trvalý travní porost a dále p. č. 271 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se 
sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště  Žďár nad Sázavou na LV č. 923, obec Žďár nad 
Sázavou,  k. ú. Zámek Žďár - za účelem vybudování, umístění a užívání části západní 
lávky, včetně navazujícího chodníku, který bude ukončen u stávající zpevněné plochy na 
pozemku p. č. 271 (před budovou č.p. 38) v k. ú. Zámek Žďár, včetně terénních úprav, 
zárubní zídky a rozvodů veřejného osvětlení v rámci stavby „Pěší trasa podél barokního 
mostu, Žďár nad Sázavou“ v k. ú. Zámek Žďár, ZR 2, v předloženém znění. 
- výše nájemného 3.000,-- Kč/rok 

(příloha č. 5) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nájemní smlouva  
kterou uzavřeli dnešního dne podle § 2201 a násl. Občanského zákoníku: 

 
 Žďár nad Sázavou, část Žďár nad 

Sázavou 2, PSČ 591 02 
, 583 01 Chotěboř 

na straně jedné /dále jen pronajímatelé/ 
 
a 
 
Město Žďár nad Sázavou 
sídlo: Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 31 
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 
zastoupené Mgr. Zdeňkem Navrátilem, starostou města 
na straně druhé, /dále jen nájemce/ 
 
 

t a k t o : 
 
 
I. 

Pronajimatelé  jsou podílovými spoluvlastníky pozemků parc. č. 270, trvalý travní porost, parc. 
č. 730, trvalý travní porost a parc. č. 271, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše 
v katastrálním území Zámek Žďár. V katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou (dále jen „příslušný katastrální úřad“), jsou uvedené 
pozemky zapsány na listu vlastnictví č. 923 pro katastrální území Zámek Žďár, obec Žďár nad 
Sázavou s tím, že spoluvlastnický podíl paní  činí 19/24 a spoluvlastnický podíl MVDr. 

 činí 5/24. 

Nájemce je investorem stavby „Pěší trasy podél barokního mostu, Žďár nad Sázavou“ (dále jen 
„stavba“). 

 
 

II. 
Pronajímatelé přenechávají k dočasnému užívání nájemci část pozemků parc. č. 270, trvalý 
travní porost, parc. č. 730, trvalý travní porost a parc. č. 271, ostatní plocha, ostatní komunikace 
v katastrálním území Zámek Žďár, v rozsahu a umístění tak, jak je uvedeno v mapovém 
podkladu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Velikost pronajímané plochy bude přibližně 
165 m2. Přesná výměra bude zaměřena po dokončení stavby. 
Pozemky jsou pronajímány za účelem provedení, umístění a užívání části západní lávky, včetně 
navazujícího chodníku, který bude ukončen u stávající zpevněné plochy na pozemku p.č. 271 
(před budovou č.p. 38),  terénních úprav, zárubní zídky a rozvodů veřejného osvětlení (dále jen 
„stavba“), zhotovených v rámci stavby. 
 

 
 

III. 
1. Smluvní strany tímto sjednávají, že nájemce ponese ze svého veškeré náklady 
související s údržbou, opravami, řádným užíváním stavby a současně se zavazuje provozovat 
tuto stavbu na pronajatých pozemcích v plném rozsahu při dodržování bezpečnostních, 

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 5



hygienických a dalších právních předpisů a při výkonu svých oprávnění co nejvíce šetřit práva 
pronajímatelů. 

2. Nájemce bude provádět na své náklady zimní i letní údržbu tedy úklid lávky a pozemku 
přenechaného k dočasnému užívání, viz. mapový podklad, který je součástí této smlouvy.    

3. Nájemce je povinen na výzvu pronajímatelů bez zbytečného odkladu na vlastní náklady 
provést veškerá opatření tak, aby při případných úpravách pronajatých pozemků nemohla 
vzniknout škoda. Pokud tak nájemce neučiní, neodpovídají pronajímatelé za vzniklou škodu. 
Stejně tak pronajímatelé neodpovídají za škodu, která by mohla vzniknout v důsledku vyšší 
moci. 

4. Nájemce se zavazuje po skončení životnosti stavby na vlastní náklady uvést pronajaté 
pozemky do původního stavu. 
 

 
IV. 

Nájemné je dohodnuto  ve výši 3.000 Kč ročně a je splatné ročně vždy do 31. března na účet 
pronajimatelů dle výše jejich spoluvlastnického podílu a to: 

    

 
 

V. 
Nájem pozemku se sjednává na dobu neurčitou, nejméně však na dobu 10 let ode dne účinnosti 
této smlouvy. 
Nájem může být ukončen dohodou smluvních stran nebo výpovědí s tím, že výpovědní doba se 
sjednává 6-ti měsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
Smluvní strany berou na vědomí že po dobu 10 let ode dne účinnosti této smlouvy nelze 
výpověď podat. 
 

 
VI. 

Jakékoliv další změny dohodnutých podmínek pronájmu musí být sjednány formou písemného 
dodatku ke smlouvě. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem protokolárního předání pozemků 
před zahájením stavebních prací. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží pronajímatelé a dvě 
nájemce. 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou na zasedání dne 
………. 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města pronajímatelé výslovně prohlašují, že je s touto  
skutečností obeznámeni a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
Pronajímatelé souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
obsažených v  této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení 
evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních 
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu 



neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje 
zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Pronajímatelé si jsou zároveň vědomi 
svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Pronajímatelé dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí 
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění. 
 
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou, dne  
 
 
 
 
 
........................................................   ........................................ 
Mgr. Zdeněk  N a v r á t i l    
starosta města Žďáru n. Sázavou   na straně pronajimatele 
na straně nájemce 
 
 
 
 
   ............................................ 

  
   na straně pronajimatele 



102 

1lOJSO o 

_ 6 , 

/ 

• 

/ 
I 

/ 

~~=-~====~o==.~~~~~ ~ IIO)'!'- ___ - - -- ___ _ 
_ 0 -"--,0--

-<> 
o 

I • .., 
I 

o 
• 

• ! 

-1- -0-

/ 

-L:7 
• S~...,.,.. .-'-- -' 



g) - Paní S. H., trvale bytem Moravské Křižánky – jako vlastník pozemku p. č. 8189 - 
zahrada v k.ú. Město Žďár v lokalitě rybníků „Malé“ a „Velké Hrázky“ ul. Vysocká, ZR 5, 
požádala město Žďár nad Sázavou o uzavření smlouvy o zřízení VB, a to na části 
pozemku p. č. 8191 ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou – v souvislosti 
s vybudováním vodovodní přípojky k zahradě. 
 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a kom. služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí se zřízením 
VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemku. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemku.  
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti mezi městem Žďár nad Sázavou – jako povinným a  
paní S. H., trvale bytem Moravské Křižánky – jako oprávněnou, a to na pozemku ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou - na části p. č. 8191 v k. ú. Město Žďár, zapsaném 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, 
Katastrální pracoviště  Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou - za 
účelem vybudování vodovodní přípojky k zahradě p. č. 8189 v k.ú. Město Žďár v lokalitě 
rybníků „Malé“ a „Velké Hrázky“ v lokalitě ul. Vysocká, ZR 5, včetně přístupu a příjezdu 
za účelem provozu, údržby, oprav a rekonstrukce vodovodní přípojky ve prospěch 
oprávněné. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 1.000,-- Kč + platná sazba DPH.  

(příloha č. 6) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 178 / 1 

1/ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

~ 

\ 

\ 

~ 
\ 

\ 
\ 

\ 

\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 
\ 
\ 

~ 

I 

I 
I 
I 

I 
I 

I 

I 
I 
I 

~ 

/ 

r( 

/ 
/ 

8'8 7 

/ 
(S-bAKU Vysokl 

582,30/581,00 

8197 

t- ~~---~~-~--

8200 

I A JI 

\ 

l 
\ /C 

A 

GENERÁLNí PROJEKTANT 

,/ 

,/ 

8198 

ZODP.PROJEKTANT 

,/ 
,/ 

\ 

\ 

\ 

I 
\ 

\ 

\ 

\ 

I 

8 '99 

LEGENDA 
NA VR ŽENÉ SíTt: 

\ 

\ 
\ 

I 
\ 
I 
\ 

\ 

\ 

\ 

\ 

\ 

VODOVODNí PŘípOJKA 

SíTt: VE VÝS T AVBt: V RÁMCI AKCE 
"VYSOKÉ -REK PŘí VODN íHO ŘADU K ČS VYSOKÉ" 

- -E--=-

ST Á V AJí c í S í TĚ 

-E--= -

-"->l> -

VODOVOD 

VODOVOD 

NADZE MNí VEDENí VN 

PODZEMNí VEDENí NN 

STANISLAV BLAHA IČO: 15261182 

.~. '.;;; ...:;'" J ... r ',,- .,: 
~~j ,i, . ,.:- \~. \ .. ' 

~ ~;:"'o, 
.~' , " , - _. 
;,'rl fJi " 

", ... - \ '., ,?", ť> I / ,~- :., ' .• ' 

PROJEKTANT: STANISLAV BlAHA I AU Td~Izt'Gtt'fI:':'B':,< '. , ' PAR' 

&ltll STAVEBNíK: SYLVA HANSELOVÁ, V~" ,'" 
PROJEKT MORAVSKÉ KŘIŽÁNKY 132, 592 02 KŘIŽÁNKY 

, .!..: __ '- . \.', < íčo: -
STUDENTSKÁ 1133 

591 Ol ZDAR NAD SÁZAVOU MíSTO STAVBY: ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
tel: 566651192, 605407990 

e-mail: bloho,ston@gmoil.com KRAJ: vysočm 

NÁZEV AKCE: FORMÁT: 2 A4 

VODOVODNí PŘíPOJKA 
DATUM: 9/2015 

STUPEŇ: DUR 
PRO PARCELU Č.P, 8189, V K.Ú. MĚSTO ŽĎÁR ZAKÁZKA: 124-1'-21115 

MtŘí TKO: 1 ; 500 

STAVEBNí OBJEKT: SOIl1 VODOVODNí PIÍfPOJKA REVIZE: -
OBSAH: SITUACE VÝKRES Č,: 2 

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č.  6

JANTUP
Elipsa



h) - Dne 30. 1. 2009 požádalo Občanské sdružení Libušínská 207/19, 208/21, ZR 1, o 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě na zřízení věcného břemene na pozemcích ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na částech p. č. 2109 a 2118 v k. ú. Město 
Žďár v souvislosti s výměnou závěsných balkonů za předsazené lodžie a dále zateplení 
domu Libušínská čp. 207/19 a 208/21, ZR 1.  

 
- Rada města dne 9. 2. 2009 po projednání schválila uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě na zřízení věcného břemene mezi městem Žďár nad Sázavou – jako povinným 
a Občanským sdružením Libušínská 207/19, 208/21, ZR 1 – jako oprávněným - na 
pozemcích ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na částech p. č. 2109 a 2118  
v k. ú. Město Žďár – v souvislosti se stavební úpravou byt. domu - výměnou závěsných 
balkonů za předsazené lodžie a zateplením domu Libušínská čp. 207/19 a 208/21, ZR 1 
(přesah na pozemky města) včetně provozování, údržby, oprav a případné další 
rekonstrukce ve prospěch oprávněného.  
Právo odpovídající věcnému břemenu se zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu 
ve výši 10.000,-- Kč + platná sazba DPH. 
 
- Zároveň byla dne 9. 2. 2009 mezi oběma stranami uzavřena předmětná smlouva o 
budoucí smlouvě o zřízení VB. 
 
- Nyní byl oprávněným spolkem Libušínská 207/19, 208/21 se sídlem Libušínská 208/21, 
ZR 1, předložen GP č. 3904-176/2015 ze dne 22. 9. 2015 pro vymezení rozsahu VB 
k části pozemku p. č. 2118 v k. ú. Město Žďár a RM je předkládáno ke schválení 
uzavření smlouvy o zřízení VB. 
 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a kom. služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí se zřízením 
VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemku. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemku.  

 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti mezi městem Žďár nad Sázavou – jako povinným a 
spolkem Libušínská 207/19, 208/21 se sídlem Libušínská208/21, ZR 1 – jako 
oprávněným - na pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na části p. č. 
2118 v k. ú. Město Žďár, zapsaném na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou – v souvislosti se stavební úpravou byt. domu - výměnou 
závěsných balkonů za předsazené lodžie a zateplením domu Libušínská čp. 207/19 a 
208/21, ZR 1 (přesah na pozemek města) včetně provozování, údržby, oprav a případné 
další rekonstrukce ve prospěch oprávněného.  
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 10.000,-- Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 7) 
 

 
 
 
 
 
 
 



... 
" (J) 

~ 

... ... ... ../lo. www w 

'" ~ (J) 

t i::l ~ ~~:~~~~~wmw~~w~~w~~~ 

~ 

~ -~ 
... 

'R 
~ ~ ~ 

... ... 

~ cn ~ g "e; .~ 

~ ... ... 
" " 81 JS 
-~ -g: ~ 

o' 
(ii' 

O' 
o-o 
a. 
e 

-< 

cn 
o e 
Dl' 
a. 
::J 

o' 

CI> 
CD 
N 
:::I 
Dl 

Cl) 3 a IJ) 
N o 
W' s:: 

>< ~. jil' 
m o-
g- :::I 

A fr z_ 
Cl> 
L 

----------------------------------------------------------------~--~ 
li 

~ ~ ~ ~ 
-o g g ~ g ~ ~ g g ~ o 

g g ~ ~ g g g g g N g o g ::J 
2 o o 

~ ~ ~ ~ ~ J R ~ 
c c 

W' ::r "R: ~ ~ "& o o o o g-
"- @c ~; ~; ~; "- ~< @< ~( @< ~( @t @< ~; ~; " ~< ~; 

~ ~ ~ ~ ~ ~ 3 

'" *: *: '" '< " w 

~ y \ / 

VÝKAZ DOSAVADNíHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTí 

Dosavadní stav 

Druh 
Označení pozemku Označení 

pozemku 
Výměra parcely 

pozemku 

parcelním parcelním 

číslem Způsob číslem 

ha m2 využití 

2118 

Oprávněný: dle listiny 

Druh věcného břemeno: dle listiny 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku 

Vyhotovitel: 

Tulis Zdeněk geodetické práce 

Polní 282/35 

591 02 Žďár nad Sázavou 2 
éíslo plánu: 3904-176/2015 

Okres: 

Obec: 

Kat. území: 

Mapový list: 

Žd'ár nad Sázavou 

Žd'ár nad Sázavou 

Město Žďár 

DKM-Nové Město na 
Moravě, 6-6/34, 6-7/12 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit se 
v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly označeny 

předepsaným způsobem: 

viz: seznam souřadnic 

Nový stav 

Druh Porovnání se stavem evidence 
pozemku 

Typ stavby 
právních vztahů Výměra parcely způs. 

Označ. 
určení 

výměr 
Oil přechází z pozemku 

Výměra dílu dílu 
Způsob Způsob označeného v Číslo 
využití využití katastru dřívější LV 

ha m2 
nemovitostí poz.evidenci 

ha m2 

2118 1 

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno, příjmení: Ing. Karel lačný 

Číslo položky seznamu úředně 

oprávněných zeměměřických inženýrů: 187/95 

Dne: 21.9.2015 Číslo: 144/2015 

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zďár nad Sázavou 
Hana Chrástová 
PGP-598/2015-714 
2015.09.22 10:00:09 CEST 

Stejnopis ověřil úředně opravněný zeměměřický inženýr: 

Jméno, příjmení: Karel lačný 

Číslo položky seznamu úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů: 

Dne: 2 2. 09. 2015 Číslo: 
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 

podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu. 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě, 

/ 

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č.  7



i) - Společnost a. s. SATT se sídlem Okružní 1889/11, ZR 3, požádala o uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene na pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na 
části p. č. 963/1 v k. ú. Město Žďár v lokalitě ul. Okružní dolní, ZR 3 - za účelem 
rekonstrukce horkovodní přípojky v rámci akce „Žďár nad Sázavou, ul. Okružní dolní, 
kompenzace horkovodu“ - včetně přístupu a příjezdu za účelem jejího provozování, 
údržby, oprav a případné další rekonstrukce ve prospěch oprávněného.  

 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a kom. služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí se zřízením 
VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemku. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemku.  

 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti vedení horkovodní přípojky mezi městem Žďár nad 
Sázavou – jako povinným a a. s. SATT se sídlem Okružní 1889/11, ZR 3 – jako 
oprávněným - na pozemcích ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na části p. č. 
963/1 v k. ú. Město Žďár v lokalitě ul. Okružní, ZR 3 - v rámci akce „Žďár nad Sázavou, 
ul. Okružní dolní, kompenzace horkovodu“ - včetně přístupu a příjezdu za účelem jeho 
provozování, údržby, oprav a případné další rekonstrukce ve prospěch oprávněného.  
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti kompenzace horkovodní přípojky se 
zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu ve výši 10.000,-- Kč + platná sazba DPH. 

 (příloha č. 8) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7688/1 

1283 

5 m 

~ 

ZQDP. PROJEKTANT 

tV~Y~PAA~CO~V~A~L====~R~'~d;~m~~~M~E~NS~~~'~::~~~~~~;;~========~~~~~t:::::::~ 
KRAJ VYSOČINA STAVEBNÍ ÚŘAD ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Dolní 35, Nové Veselí, 592 14 

MÍSTO STAVBY ŽĎÁR NAD sÍťZ.Avou tel. : 566 667 342, gsm: 602663045 

INVESTOR SATT, a.s. 
OKRUŽNÍ ll, 591 Ol, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

AKCE 

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
ULICE OKRUŽNÍ DOLNÍ 
KOMPENZACE H RKOVODU 

OBSAH vÝKRESU 

ZÁKRES DO KATASTRÁLNÍ MAPY 

IČO: 456 53 054, DIČ: CZ5603151664 
projekce@pohanka.net, www.pohanka.net 

FORMÁT A4 Č. VÝKRESU 

DATUM 8/2015 

SlUPEŇ DÚR 2 ČÍSLO ZAKÁZKť 110/15 

ZMĚNA 

ČÁST DOK. MĚŘÍTKO Č. PARj. 

1:1000 'U 

JANTUP
Textový rámeček
963/1

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 8

JANTUP
Elipsa



j) - Společnost E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 
zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, požádala o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene – služebnosti č. NM-1030025626/001, na pozemku ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na části p. č. 186/1 v k. ú. Město Žďár - za 
účelem umístění a provozování distribuční soustavy – kabelové vedení NN v rámci 
stavby: „Žďár n. Sáz., Veselská, kab. smyčka NN,  – nová zemní kabelová 
přípojka NN k novostavbě RD v lokalitě ul. Veselská, ZR 1.  

 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a kom. služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí se zřízením 
VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemku. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemku.  
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti mezi městem Žďár nad Sázavou – jako povinným a 
společností E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 
zastoupenou na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice – jako oprávněným, a to na pozemku ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou - na části p. č. 186/1, zapsaném v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště  Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou,  k. ú. Město Žďár - za účelem umístění 
distribuční soustavy – kabelové vedení NN v rámci stavby: „Žďár n. Sáz., Veselská, kab. 
smyčka NN,  – nová zemní kabelová přípojka NN k novostavbě RD v lokalitě ul. 
Veselská, ZR 1, včetně přístupu a příjezdu za účelem provozu, údržby, oprav a 
rekonstrukce uvedené distribuční soustavy ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 10.000,-- Kč + platná sazba DPH.  

 (příloha č. 9) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



119/31 

119/1 2 

119/1 

119/21 
/ 

í 
/ 

Q 

187 191 

183 188 

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 9

JANTUP
Elipsa



k) - Společnost E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 
zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, požádala o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene – služebnosti č. NM-1030027791/001, na pozemcích ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na částech p. č. 333/1 a 343 v k. ú. Město 
Žďár - za účelem umístění a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení 
VN v rámci stavby: „Žďár n. Sáz., Horní, kabel. smyčka VN, AGRO Měřín“ v lokalitě ul. 
Horní, ZR 1.  
 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a kom. služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí se zřízením 
VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemků. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemkům.  
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti mezi městem Žďár nad Sázavou – jako povinným a 
společností E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 
zastoupenou na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice – jako oprávněným, a to na pozemcích ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou - na částech p. č. 333/1 a 343, zapsaném v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální 
pracoviště  Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou,  k. ú. Město Žďár - za 
účelem umístění distribuční soustavy – kabelové vedení VN v rámci stavby: „Žďár n. 
Sáz., Horní, kabel. smyčka VN, Agro Měřín“ v lokalitě ul. Horní, ZR 1, včetně přístupu a 
příjezdu za účelem provozu, údržby, oprav a rekonstrukce uvedené distribuční soustavy 
ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 10.000,-- Kč + platná sazba DPH.  

 (příloha č. 10) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~HYBRYDNIKAB 
SPOJKA VN 22k 

3, VÁ BELOVÁ 
KONCO VN 22kV 
DO ROZVADĚČE VN 

329 

OVA 

333/1 

/ 

352 

347 

NOVÁ PRIVÁTNI TR AFOSTANIC 
TS . 22/0,4KV 630KV A 
DODÁVKA E ON ČEl>KÁ REPUBLIKA. O V? 

~ 
1< ROZVADĚČ VN KOMPAKTNI ORMAZA LGA2k+ HS 

/ > 
/ / 

SYSTÉMOVÉ VIKO VN 
6x NEKTOR 

/ / 

/ / 

/~ 'v'" , 
/ 

/ / , / 
/ , , 

344 

~ • 
342 

/~ 

> 
~ '" 

'"'" '""', ~ ~ 

349 

LEGENDA 
NOVÉ KABELOVÉ VEDENI VN - KABELOVÁ SPOJKA VN 

VEooucíPRCUEKTANT I PROJEKTANT 
ELprojekty, s.r.o RUDOLF MORAWllZ I MILAN VALA 

KRAJ Vysočina NÁMĚSTi 80/4 
594 01 VELKÉ MEZlRiéi 

MisTO STAVBY Žd<'ir nad Sázavou, par. t. 33311,343, 344, k.ů. Město Ždár. tel. : +420 777 938 466 
+420 566 522 246 

INVESTOR E,ON, ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. , FA GERSTNERA 2151/6, 37049 ČESKÉ BUDĚJOVICE DATUM 9/2015 

ŽĎÁR n/S, HORNí: KAB, SMYČKA VN, AGRO MĚŘíN ČiSLO ZAKÁZKY 

1030027791 

MĚŘíTKO 1 : 500 

CELKOVÁ SITUACE, KATASTRÁLNí MAPA člsLO VÝKRESU 

\ 
\ 

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č.  10

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa



l) - Firma Waibel s.r.o. se sídlem Strojírenská 2298/44, Žďár n. Sáz. 1, požádala o uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemku ve vlastnictví města 
Žďáru nad Sázavou, a to na části p. č. 7618 v k. ú. Město Žďár – za účelem zateplení 
výrobního objektu a přesah stávající římsy objektu čp. 2298 na pozemku p. č. 7640 v k.ú. 
Město Žďár v ul. Strojírenská, ZR 1 ve vlastnictví firmy Waibel s.r.o.. 
 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a kom. služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí se zřízením 
VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemku. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemku.  
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti mezi městem Žďár nad Sázavou – jako povinným a 
firmou Waibel s.r.o. se sídlem Strojírenská 2298/44, Žďár n. Sáz. 1 – jako oprávněným - 
na pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na části p. č. 7618 v k. ú. 
Město Žďár – za účelem zateplení výrobního objektu a přesah stávající římsy objektu čp. 
2298 na pozemku p. č. 7640 v k.ú. Město Žďár v ul. Strojírenská, ZR 1 ve vlastnictví firmy 
Waibel s.r.o., včetně práva chůze a jízdy k uvedenému VB za účelem provozu, údržby, 
oprav a příp. rekonstrukce uvedené stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo věcného břemene – služebnosti se zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu 
ve výši 10.000,-- Kč + platná sazba DPH. 

 (příloha č. 11) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7664/1 

"'" 

7336 

7309 

7310 

tft?~-
Utl. 
PROJEKT 
STUDENTSKÁ 1133 

59101 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

NÁZEV AKCE: 

ČÁST: 

OBSAH: 

110212 

1 o 
[ 755 757 

HL. ING. PROJEKTU: ING. FRANTiŠEK LAŠTOViČKA 
PROJEKTANT: ING. JAROSLAV HABÁN 

STAVEBNíK: WAIBEL, s. r.Q. 
HAŠTALSKÁ 1072, PRAHA 1 

MísTO STAVBY: ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

KRAJ: VYSOČINA 

VÝROBNí OBJEKT WAIBEL, s.r.o. 
ZATEPLENí OBJEKTU 

C. SITUAČNí VÝKRESY 

KATASTRÁLNí SITUAČNí VÝKRES 

AUTORIZACE: 

II 

Min 

fORMÁT: 

DATUM: 

STUPEŇ : 

ZAKÁZKA: 

MĚŘITKO: 

REVIZE: 

VÝKRES Č. : 

PARÉ: 

b 
IČO : 274319l'W 

420 x 297 
IV-2015 

DSP 
052-PS-2015 

1 : 1000 

C.4 

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 11

JANTUP
Elipsa



m) - VÝSTAVBA KLAFAR s.r.o., se sídlem Jamská 2486/8, Žďár nad Sázavou, požádala o 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemcích ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou, a to na částech p. č. 7998/1, p. č. 7977/1, p. č. 7977/2, p. č. 
7977/3, p. č. 7991, p. č. 7990/2, p. č. 2045, p. č. 2047, p. č. 7978, p. č. 7992/27, p. č. 
8014/15 a p. č. 8017 v k. ú. Město Žďár - za účelem vybudování přípojek inženýrských 
sítí včetně komunikací v rámci stavby „OS KLAFAR – ul. Rytecká - 8 RD, Žďár nad 
Sázavou 3, včetně přístupu a příjezdu k vybudovaným přípojkám za účelem provozu, 
údržby, oprav a rekonstrukce uvedené stavby ve prospěch oprávněného. 
 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a kom. služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí se zřízením 
VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemků. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemkům.  
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene mezi městem Žďár nad Sázavou – jako povinným a společností 
VÝSTAVBA KLAFAR s.r.o., se sídlem Jamská 2486/8, Žďár nad Sázavou – jako 
oprávněným na pozemcích ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou a to na částech p. č. 
7998/1, p. č. 7977/1, p. č. 7977/2, p. č. 7977/3, p. č. 7991, p. č. 7990/2, p. č. 2045, p. č. 
2047, p. č. 7978, p. č. 7992/27, p. č. 8014/15 a p. č. 8017 v k. ú. Město Žďár - za účelem 
vybudování přípojek inženýrských sítí včetně komunikací v rámci stavby „OS KLAFAR – 
ul. Rytecká - 8 RD, Žďár nad Sázavou 3, včetně přístupu a příjezdu k vybudovaným 
přípojkám za účelem provozu, údržby, oprav a rekonstrukce uvedené stavby ve prospěch 
oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu - služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 10.000,-- Kč + platná sazba DPH. 
 

 (příloha č. 12) 
 



JANTUP
Textový rámeček
Přílohač.12

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa




